
Uchwała Nr 419/XVI/2016
Rady Miasta Lublin

z dnia 10 marca 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem lokalu użytkowego 
stanowiącego własność Gminy Lublin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samo-
rządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 4 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U.
z 2015 r. poz. 1774 z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na odstąpienie od trybu przetargowego i oddanie w najem 

na czas nieoznaczony lokalu użytkowego stanowiącego własność Gminy Lublin, 
określonego w załączniku do niniejszej uchwały, na rzecz dotychczasowego 
najemcy lokalu, który wnioskuje o zawarcie kolejnej umowy, której przedmiotem 
jest ta sama nieruchomość.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: 384C51EE-7128-4351-BC41-CB9C20EDBD94. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik
do uchwały nr 419/XVI/2016
Rady Miasta Lublin
z dnia 10 marca 2016 r. 

Lp. Położenie lokalu Powierzchnia lokalu

1. Droga Męczenników Majdanka 26 453,68 m2

Id: 384C51EE-7128-4351-BC41-CB9C20EDBD94. Podpisany Strona 2 z 2




